G
E
O
TE
R
M
IS
K

40 Pn 10 SDR17 Pakke 040082*120p 2 × 120 7
40 Pn 10 SDR17 Pakke 040082*130p 2 × 130 6
40 Pn 10 SDR17 Pakke 040082*140p 2 × 140 6
40 Pn 10 SDR17 Pakke 040082*150p 2 × 150 6
40 Pn 10 SDR17 Pakke 040082*160p 2 × 160 6
40 Pn 10 SDR17 Pakke 040082*170p 2 × 170 6
40 Pn 10 SDR17 Pakke 040082*180p 2 × 180 6
40 Pn 10 SDR17 Pakke 040082*190p 2 × 190 5
40 Pn 10 SDR17 Pakke 040082*200p 2 × 200 5
40 Pn 10 SDR17 Pakke 040082*210p 2 × 210 5
40 Pn 10 SDR17 Pakke 040082*220p 2 × 220 5
40 Pn 10 SDR17 Pakke 040082*230p 2 x 230 5
40 Pn 10 SDR17 Pakke 040082*240p 2 x 240 5
40 Pn 10 SDR17 Pakke 040082*250p 2 x 250 5
Modell Art.nr. Lengde m
50 PN 10 SDR17 050100050SVRU 1 x 50
50 PN 10 SDR17 050100100SVRU 1 x 100
50 PN 10 SDR17 050100150SVRU 1 x 150
50 PN 10 SDR17 050100200SVRU 1 x 200
50 PN 10 SDR17 050100250SVRU 1 x 250
50 PN 10 SDR17 050100300SVRU 1 x 300
50 PN 10 SDR17 050100350SVRU 1 x 350
50 PN 10 SDR17 050100400SVRU 1 x 400
50 PN 10 SDR17 050100450SVRU 1 x 450
50 PN 10 SDR17 050100500SVRU 1 x 500
Kollektorene kan også bestilles i forskjellige lengder på forespørsel.
Energikollektor 2x40 mm Pn10
Dobbelspiralenergikollektoren er laget av (SDR17). Esken inneholder en (SDR17)
dobbelspiralenergikollektor, sveiset returbøy med føringsrør og justert linjevekt.

E
O
T
E
R
M
IS
K
 E
N
E
R
G
I
Modell Art. nr. Lengde m
50 PN 16 SDR11 050160050SVRU 1 x 50
50 PN 16 SDR11 050160100SVRU 1 x 100
50 PN 16 SDR11 050160150SVRU 1 x 150
50 PN 16 SDR11 050160200SVRU 1 x 200
50 PN 16 SDR11 050160250SVRU 1 x 250
50 PN 16 SDR11 050160300SVRU 1 x 300
50 PN 16 SDR11 050160350SVRU 1 x 350
50 PN 16 SDR11 050160400SVRU  1 x 400
50 PN 16 SDR11 050160450SVRU 1 x 450
50 PN 16 SDR11 050160500SVRU 1 x 500
Kollektorene kan også bestilles i forskjellige lengder på forespørsel.
Energikollektor 1x50 mm Pn16
Energikollektor med enkeltspole er laget av (SDR11), mens rørene er produsert i henhold til
den europeiske standarden INSTA SBC 12201 EN12201:2003.

•	 Liten spolediameter.
•	 Lavt volum.
•	 Lav vekt.
•	 Glattere og mer bøyelig enn mange andre lignende produkter på markedet.
Modell Art. nr.
Slangedi-
ameter
Isolasjon-
stykkelse
 mm
Lengder m
Isolert korrugering. 40 x 2,4 / 63 mm 50m 040IS4010050 63/40 5 50
Isolert bølgepapp. 40 x 2,4 / 63 mm 100m 040IS4010100 63/40 5 100
Isolert bølgepapp. 45 x 2,7 / 75mm 50m 045IS4510050 75/45 5 50
Isolert bølgepapp. 45 x 2,7 / 75 mm 100m 045IS4510100 75/45 5 100
Isolert bølgepapp. 50 x 3,0 / 90 mm 50m 050IS5010050 50/90 10 50
Isolert bølgepapp. 50 x 3,0 / 90 mm 100 m 050IS5010100 50/90 10 100
Rørisolasjon
•	 For polyetylen-kollektorrør (PE).
•	 Med forhåndsmerkede hakk for tilskjæring.
•	 Leveres i lengder på 2 meter.

Obligatorisk alternativ
Modell Art.nr. RSK-nr. Teleskop
Kjøretøyets vekt
(tonn)
Kjøretøysikkert trekk 1,5 t 50 cm G3-Kjøretøysikker-SB/
COMP.1.5T 2380131 50 cm 1.5
Kjøretøysikkert trekk 1,5 t 100 cm G3-Kjøretøysikker-SB/
COMP.1.5T1M 2380134 100 cm 1.5
Kjøretøysikkert trekk 40t 50cm G3-KØRBAR-SB/KOMP.40T 2380132 50 cm 40
Kjøretøysikkert trekk 40t 100cm G3-KØRBAR-SB/
KOMP.40T1M 2380133 100 cm 40
Modell Art.nr. Justeringsventil/DN
Samlingskum 4-slynger G4-SB4/900TA25 STAD/DN25
Samlingskum 6-slynger G4-SB6/900TA25 STAD/DN25
Samlingskum 8-slynger G4-SB8/900TA25 STAD/DN25
Samlingskum 10-slynger G4-SB10/900TA25 STAD/DN25
Samlingskum 12-slynger G4-SB12/900TA25 STAD/DN25
B
O
R
E

G3-Kjøretøysikker-SB/COMP.1,5
T 2380131 50 cm 1,5
Kjøretøysikkert deksel 1,5
t 100 cm
G3-Kjøretøysikker-SB/COMP.1,5
T1M 2380134 100 cm 1,5
Kjøretøysikkert deksel 40
t 50 cm G3-KÖRBAR-SB/COMP.40 T 2380132 50 cm 40
Kjøretøysikkert deksel 40t
100cm G3-KÖRBAR-SB/COMP.40T1M 2380133 100 cm 40
Modell Art.nr. Slynger
Justeringsventil/
DN
Tilkobling
Samlingskum G4-SB12/1200TA25 40 STAD/DN25 90
Samlingskum 14-slynger G4-SB14/1200TA25 40 STAD/DN25 90
Samlingskum 16-slynger G4-SB16/1200TA25 40 STAD/DN25 90
Samlingskum 18-slynger G4-SB18/1200TA25 40 STAD/DN25 90
Samlingskum 20-slynger G4-SB20/1200TA25 40 STAD/DN25 90
B
O
R
E